

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 20/02/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 8 / 2017 Licitação: 5/2017- PR</b>							
	1	01-01-8602	AÇUCAR CRISTAL 5 KG - UNIDADE	UNI	260,000	13,9900	3.637,40
	2	01-01-1367	AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS 20 LTS	UNI	80,000	14,9000	1.192,00
	3	01-01-8622	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS 500 ML (CAIXA 12 UNIDADE)	CAX	50,000	24,0000	1.200,00
	4	01-01-8567	ÁGUA SANITÁRIA 1 LT - UNIDADE	UNI	600,000	2,0000	1.200,00
	5	01-01-1374	ALCOOL GEL REFIL 800 ML	UNI	100,000	6,0000	600,00
	6	01-01-8603	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LT - UNIDADE	UNI	440,000	6,9900	3.075,60
	7	01-01-8581	AMACIANTE DE ROUPAS C/ 2 LTS - UNIDADE	UNI	100,000	4,9900	499,00
	8	01-01-8568	BACIA PLASTICA GRANDE - UNIDADE	UNI	12,000	11,0000	132,00
	9	01-01-9738	BALDE PLÁSTICO 14 LITROS - UNIDADE	UNI	45,000	8,0000	360,00
	10	01-01-9739	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS - UNIDADE	UNI	30,000	15,0000	450,00
	11	01-01-8569	BATERIA PARA LANTERNA 941-6 WATS - UNIDADE	UNI	20,000	16,9900	339,80
	12	01-01-8570	BISNAGA 50 ML - UNIDADE	UNI	30,000	3,5000	105,00
	13	01-01-8571	BOLSA PARA TIRAR O PÓ - UNIDADE	UNI	100,000	3,9800	398,00
	14	01-01-8574	CAFÉ EM PÓ 500 GR - UNIDADE	UNI	250,000	9,9000	2.475,00
	15	01-01-8575	CAFÉ SOLÚVEL 200 GR - UNIDADE	UNI	70,000	13,5000	945,00
	16	01-01-8576	CARGA DE GÁS 13 KG - UNIDADE	UNI	150,000	67,0000	10.050,00
	17	01-01-8631	CERA EM PASTA 375 GR - UNIDADE	UNI	40,000	8,0000	320,00
	18	01-01-8577	CERA LÍQUIDA 750 ML - PRIMEIRA QUALIDADE - UNIDADE	UNI	250,000	3,9900	997,50
	19	01-01-8613	CHÁ 10 UNIDADE - DIVERSOS SABORES - CAIXA	CAX	50,000	2,0000	100,00
	20	01-01-9392	Chá mate tostado div. sabores 25 saches - Embalagem	CAX	80,000	3,5000	280,00
	21	01-01-8617	COADOR DE PAPEL 103 - GRANDE - 40 UNIDADE - CAIXA	CAX	60,000	4,8000	288,00
	22	01-01-8615	COPO DESCARTÁVEL 200 ML - 100 UNIDADE - PACOTE	PAC	350,000	4,9900	1.746,50
	23	01-01-8614	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - 100 UNIDADE - PACOTE	PAC	300,000	5,9900	1.797,00
	24	01-01-8616	COPO DESCARTÁVEL 80 ML - 100 UNIDADE - PACOTE	PAC	230,000	3,5000	805,00
	25	01-01-8579	DESINFETANTE DE BANHEIRO 2 LTS - UNIDADE	UNI	350,000	7,9900	2.796,50
	26	01-01-8578	DESINFETANTE DE BANHEIRO EM PEDRA - UNIDADE	UNI	300,000	1,5000	450,00
	27	01-01-8632	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML - UNIDADE	UNI	300,000	12,9000	3.870,00
	28	01-01-2075	DETERGENTE AMÔNIA CAL CONCENTRADO 5 LITROS - LIMPEZA PESADA - UNIDADE	UNI	300,000	35,0000	10.500,00
	29	01-01-8580	DETERGENTE DE LOUÇA C/ 500 ML - UNIDADE	UNI	1.000,000	1,0000	1.000,00
	30	01-01-8625	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO C/ SUPORTE - UNIDADE	UNI	50,000	5,9900	299,50
	31	01-01-8582	ESCOVA PEQUENA - PLÁSTICA - UNIDADE	UNI	25,000	3,0000	75,00
	32	01-01-8583	ESPONJA DE AÇO - UNIDADE	UNI	130,000	2,0000	260,00
	33	01-01-8605	ESPONJA LOUÇA 3 UNIDADE - PACOTE	PAC	350,000	2,0000	700,00
	34	01-01-8624	FÓSFORO - 240 PALITOS - UNIDADE - CAIXA	CAX	60,000	2,5000	150,00
	35	01-01-8634	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 20 - 50 UNIDADE - PACOTE	PAC	75,000	0,7000	52,50
	36	01-01-1378	INSTRUMENTAL SHINE ENZIMATICO 1 LT	EMB	50,000	59,0000	2.950,00
	37	01-01-2107	INTER CAP (ÁCIDO) 5 LITROS - UNIDADE	UNI	25,000	19,9000	497,50
	38	01-01-8584	LÃ DE AÇO C/8 UNIDADE - PACOTE	PAC	200,000	1,5000	300,00
	39	01-01-2076	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 WATTS - UNIDADE	UNI	80,000	14,5000	1.160,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 20/02/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 8 / 2017 Licitação: 5/2017- PR</b>							
	40	01-01-2077	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 WATTS - UNIDADE	UNI	80,000	18,5000	1.480,00
	41	01-01-2078	LÂMPADA LED 40 WATTS - UNIDADE	UNI	30,000	27,5000	825,00
	42	01-01-2079	LÂMPADA LED 20 WATTS - UNIDADE	UNI	30,000	25,9200	777,60
	43	01-01-1380	LAUNDRI PASTA UMECTANTE SP LAVA ROUPAS 25 KG	EMB	4,000	249,0000	996,00
	44	01-01-8607	LIMPA VIDRO 500 ML - UNIDADE	UNI	120,000	3,9900	478,80
	45	01-01-1376	LIXEIRO COM PEDAL 62 LTS E ARMAÇÃO	UNI	2,000	123,8000	247,60
	46	01-01-1371	LIXEIRO PLÁSTICO DE BANHEIRO COM TAMPAS 20 LTS	UNI	40,000	12,9000	516,00
	47	01-01-8626	ÓLEO AROMATIZANTE 140 ML - DIVERSAS FRAGÂ - UNIDADE	UNI	40,000	15,0000	600,00
	48	01-01-9746	PANO CRU - EXTRA GRANDE - 80 CM X 90 CM - PARA LIMPEZA PESADA, USO INDUSTRIAL , COMERCIAL E RESIDÊNCIAL - NO MÍNIMO 85% ALGODÃO - UNIDADE	UNI	230,000	9,9000	2.277,00
	49	01-01-2080	PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO 10 CM X 20 CM - FOLHA DUPLA - 8.000 FOLHAS - EMBALAGEM	EMB	50,000	109,0000	5.450,00
	50	01-01-2081	PAPEL HIGIÊNICO 10 CM X 300 M - ROLO - UNIDADE	UNI	180,000	3,9600	712,80
	51	01-01-2082	PAPEL HIGIÊNICO 10 CM X 30 M - FOLHA SIMPLES - MACIO, FOFINHO, BRANCO - 4 UNIDADES - 100% CELULOSE	Pct	600,000	3,9000	2.340,00
	52	01-01-2083	PAPEL HIGIÊNICO 10 CM X 60 M - FOLHA SIMPLES - MACIO, FOFINHO, BRANCO - 4 UNIDADES - 100% CELULOSE -	Pct	500,000	6,5000	3.250,00
	53	01-01-2084	PAPEL TOALHA 20 CM X 200 M - ROLO - UNIDADE	UNI	80,000	4,5000	360,00
	54	01-01-2085	PAPEL TOALHA 20 CM X 200 M - INTERFOLHADO/PICOTADO - EMBALAGEM	EMB	80,000	12,0000	960,00
	55	01-01-2086	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 1.000 FOLHAS - 23X21 BRANCO -100 % CELULOSE - EMBALAGEM	EMB	450,000	13,9000	6.255,00
	56	01-01-1383	PEDRA SANITÁRIA 1 GUINCHO + PEDRA 25 GR	EMB	200,000	1,5000	300,00
	57	01-01-1368	PREPARO SÓLIDO PARA REFRESCO 350 GRAMAS - SABORES DIVERSOS	UNI	100,000	3,5000	350,00
	58	01-01-8618	QUEROSENE 800 ML - UNIDADE	UNI	150,000	12,5000	1.875,00
	59	01-01-9743	RODO DE BORRACHA - 40 CM - UNIDADE	UNI	50,000	8,0000	400,00
	60	01-01-9742	RODO DE BORRACHA - 60 CM - UNIDADE	UNI	60,000	16,0000	960,00
	61	01-01-9744	RODO DE ESPUMA - 30 CM - UNIDADE	UNI	100,000	6,0000	600,00
	62	01-01-9745	RODO DE ESPUMA - 40 CM - UNIDADE	UNI	100,000	12,0000	1.200,00
	63	01-01-9747	RODO ESPUMA COM BOMBRIL 30 CM - UNIDADE	UNI	150,000	11,0000	1.650,00
	64	01-01-1372	RODO PLÁSTICO 55 CM DRY	UNI	5,000	28,0000	140,00
	65	01-01-8635	SABÃO EM BARRA DE ÁLCOOL - 5 UNIDADE - EMBALAGEM	EMB	150,000	5,9900	898,50
	66	01-01-1361	Sabão em pó 1 kg - Unidade	UNI	500,000	6,0000	3.000,00
	67	01-01-2087	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO 800 ML - DIVERSAS FRAGÂNCIAS - REFIL - UNIDADE	UNI	100,000	7,0000	700,00
	68	01-01-8596	SACO DE LIXO 100 LTS - 25 UNIDADE - PACOTE	PAC	330,000	3,9900	1.316,70
	69	01-01-2093	SACO DE LIXO 15 LTS - 20 UNIDADES - PACOTE	EMB	110,000	3,5000	385,00
	70	01-01-2088	SACO DE LIXO 30 LTS - 20 UNIDADE - PACOTE	EMB	400,000	3,5000	1.400,00
	71	01-01-2089	SACO DE LIXO 50 LTS - 10 UNIDADE - PACOTE	EMB	200,000	3,5000	700,00
	72	01-01-8598	SAPÓLIO EM PÓ 300 ML - UNIDADE	UNI	140,000	3,5000	490,00
	73	01-01-8610	SAPÓLIO LIQUIDO 300 ML - UNIDADE	UNI	460,000	6,0000	2.760,00
	74	01-01-9806	SUCO CONCENTRADO 1 LT - DIVERSOS SABORES - UNIDADE	UNI	200,000	11,1700	2.234,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 20/02/2017)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 8 / 2017 Licitação: 5/2017- PR</b>								
		75	01-01-2091	TOALHA DE PAPEL 2 UNI - ROLO - EMBALAGEM	EMB	80,000	5,0000	400,00
		76	01-01-1365	Toalha de rosto 50 x 80 cm	UNI	120,000	4,0000	480,00
		77	01-01-1364	Toalha de louça 50 x 70 cm	UNI	120,000	3,5000	420,00
		78	01-01-2092	VASSOURA DE NYLON 30 CM - COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO - UNIDADE	UNI	100,000	6,5000	650,00
							<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>	<b>108.888,80</b>
							<b>TOTAL:</b>	<b>108.888,80</b>